

2023年1月17日

【ウェスティンホテル横浜】

「モエ・エ・シャンドン」のシャンパーニュと人気のアフタヌーンティー メニューのアイテムをブッフェ形式でお楽しみいただける 一夜限りのイベントを開催

「ストロベリーナイト with モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル」

新世代の「ウェルビーイング」を体現化したライフスタイルホテル、ウェスティンホテル横浜(英語表記: The Westin Yokohama、総支配人: リチャード・スーター)は本年1月27日(金)、人気 DJ が奏でる洗練された音楽を BGM に、「モエ・エ・シャンドン」のシャンパーニュなどをフリーフロー(飲み放題)スタイルで、さらに当ホテル人気の「ベリーベリーストロベリー・アフタヌーンティー」のメニューをブッフェスタイルにてご提供する、一夜限りの贅沢なイベント「ストロベリーナイト with モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル」を開催いたします。



本イベントでは、世界中で愛される高級シャンパンブランド、「モエ・エ・シャンドン」の「モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル」、「モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル」を筆頭に、赤白ワイン、ソフトドリンクなどもフリーフローでお召し上がりいただけます。



YOKOHAMA

お料理は、グラスに入った「苺のショートケーキ」や、ピンクの色彩が鮮やかな「ストロベリーとラズベリーのマカロン」、甘酸っぱいストロベリーソースがアクセントとなっている「アオリイカのタルタル」など、シャンパーニュと相性が良い苺をふんだんに使ったスイーツとセイボリーアイテムを、心ゆくまでお召し上がりいただけるよう、ブッフェスタイルでご提供いたします。

イベント最後には、当ホテル3階にあるカジュアルフレンチ「ブラッスリー・デュ・ケ」のディナー/ランチチケット、ボトルワインが当たる豪華な抽選会を開催し、人気 DJ が 紡ぎ出す小粋なサウンドとともに、大人の雰囲気に溢れた時間をお届けします。

「ストロベリーナイト with モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル」の詳細は以下のとおりです。



ベリーベリーストロベリー・アフタヌーンティー メニュー

THE WESTIN

YOKOHAMA



DJ SHIMA SHUN

日時 : 1月27日(金) 19:30~21:30

料金: お一人様 ¥15.000 (事前予約制)

会場 : 23 階 ロビーラウンジ

内容: お料理(ブッフェ形式)+お飲み物(120分制フリーフロー)、抽選会付

<ドリンク>

モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル、モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル、赤白ワイン、ソフトドリンク (フリーフロー)

<お料理>

ベリーベリーストロベリー・アフタヌーンティーより、厳選したスイーツ、セイボリー

(ブッフェ形式・アフタヌーンティースタンドでのご提供ではございません)

※20歳以上の方が対象のイベントです。

■ ウェスティンホテル横浜について

ウェスティンホテル横浜は 2022 年 6 月、国内 6 軒目の「ウェスティン」ブランドのホテルとして横浜のみなとみらいに誕生いたしました。ウェスティンブランドのビジョンが完全に体現化された新世代のライフスタイルホテルとして、ゲストの皆様が旅行中でも最高のコンディションでお過ごしいただけるよう、雲の上の寝心地と称される「ヘブンリーベッド」を全客室に完備し、屋内プールやフィットネススタジオ、国内初のホテル名を冠したヘブンリースパ バイ ウェスティンなどを兼ね備えた 1 千㎡超の広さを誇る「総合ウェルネスフロア」を擁し、「ウェルビーイング」に重きをおいたサービスおよび施設をご提供しています。ウェスティンホテル横浜は、ビジネスやレジャーを問わず、横浜を訪れる方への快適なステイをお約束いたします。ホテルの詳細は www.westinyokohama.co.jp



YOKOHAMA

■ ウェスティンホテル&リゾートについて

ウェスティンホテル&リゾートは、10年以上にわたりホスピタリティにおけるウェルネスの分野を世界で牽引し、ブランドのウェルビーイングを構成する6つの柱、Sleep Well、Eat Well、Move Well、Feel Well、Work Well、Play Well を通じ、ゲストが旅行中に旅の疲れを乗り越えられるよう尽力しています。約40の国と地域に225軒以上のホテルやリゾートを展開し、ブランドを象徴し受賞歴を誇るヘブンリーベッド、革新的なギアレンディングプログラムや、ブランドを代表するフィットネススタジオであるWestin WORKOUT®内のTRXのジム設備、美味しく栄養豊富なお食事メニューなど、ゲストに幅広いウェルネスサービスをご体験いただけます。詳細については、www.westin.comをご覧ください。また、Facebook(facebook.com/Westin)、TwitterやInstagram(@westin)で最新情報をご案内しています。ウェスティンは、マリオット・インターナショナルのグローバル・トラベル・プログラムであるMarriott Bonvoy®(マリオットボンヴォイ)に参加しています。Marriott Bonvoy は会員の皆さまに並外れたグローバルブランドポートフォリオやMarriott Bonvoy Momentsでの体験、そして無料ホテル宿泊に向けたポイントやエリートステータス昇格に向けた泊数獲得を含む、比類なき特典をお届けします。無料会員登録やプログラム詳細については、MarriottBonvoy.marriott.comをご覧ください。

<本リリースに関する問い合わせ先>

ウェスティンホテル横浜 広報代理店 アビアレップス株式会社(担当:四條、川島)

E メール: WestinYokohamaPR.jp@aviareps.com

電話: (03) 6261-5733